
ZARZĄDZENIE NR 316/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej za 2015 r.
z tytułu użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Na wniosek użytkownika wieczystego wymienionego w załączniku do zarządzenia udziela się 50% 
bonifikaty od opłaty rocznej za 2015 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości wykorzystywanej na 
cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6ED22FD2-287B-4F9C-8C05-2095D44B3774. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 316/2015

Burmistrza Wołomina

z dnia 16 października 2015 r.

Dane nieruchomości 

Lp.

 

Dane użytkownika wieczystego
 

Nr

 

Obręb

 

Udział

 

Wysokość opłaty      
po zastosowaniu 
50 % bonifikaty
[zł]

 

1.

 

Mirosław i Zofia Urbaszek

 

80. 81/1 
i 83

 

0033, 33

 

45961/65450

 

968,58 

Id: 6ED22FD2-287B-4F9C-8C05-2095D44B3774. Przyjęty Strona 1




